Krakowskiemu na realizację zadania drogowego w 2023, 2024 i 2025 roku w trybie Inicjatyw 

Samorządowych 

Głos zabrała Pani Skarbnik Gminy. Zmienia się uchwałę z 2022 roku, gdzie paragraf 1 otrzymuje 

brzmienie:  

„Gmina Michałowice postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi Krakowskiemu w 

wysokości 52 172,50 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące sto siedemdziesiąt dwa złote 50/100) z 

przeznaczeniem na realizację zadania p.n.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2151K w 

miejscowościach Owczary, Michałowice, Kozierów, Narama” w podziale na poszczególne lata: 

1. 2023 r. – 10 434,50 zł (słownie: dziesięć tysięcy czterysta trzydzieści cztery złote 50/100) 

2. 2024 r. - 0,00 zł (słownie: zero złotych 00/100) 

3. 2025 r. – 0,00 zł (słownie: zero złotych 00/100) 

4. 2026 r. – 41 738,00 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy siedemset trzydzieści osiem 

złotych 00/100).”;  

Przesunięciem spowodowane, jest przesunięcie realizacji zadania. 

Rozpoczęto dyskusję 

Wyniki głosowania: Komisja Budżetu i Finansów 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: